[bookmark: OLE_LINK29]附件二
[bookmark: _Toc21401][bookmark: _Toc459561021]
[bookmark: _Toc32251][bookmark: _Toc24868]法定代表人身份证明

供应商名称：

姓名： 	性别： 	年龄： 	职务：

系 	（供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

供应商： 	（单位公章）

 	年 	月 	日

[bookmark: _Toc15817][bookmark: _Toc22966][bookmark: _Toc27794][bookmark: _Toc8073]授权委托书

                              （单位名称）是经中华人民共和国工商行政管理局注册的合法企业，法定地址                   。公司法定代表人：      ，授权我公司       代表我公司参加贵处组织的                             （项目名称）              （标段名称）             招标编号          的招投标活动，全权处理招投标活动中的一切事宜。
我公司对被授权委托人签署的所有文件负全部责任。在贵公司收到撤销授权的书面通知通知以前，本授权书一直有效，被授权人     签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
供应商：_____________________（盖单位章）
法定代表人：________________________（签字）       授权日期：
被授权人：_____________（签字）  身份证号码：
电    话：                  手    机：              传    真：
附身份证复印件

法人身份证照片页
	法人身份证国徽页

	被授权人身份证照片页
	被授权人身份证国徽页

附件三

参与投标承诺函

                   （采购人名称）                   （代理机构名称）：

1、我方已仔细研究了          （项目名称）采购公告的全部内容，完全了解并同意采购要求及采购费用收取情况，且我公司符合该项目的资格条件，具备完成项目的能力，特决定参加          （项目名称）      （标段名称）的投标。
2、我方在此声明，所递交的参与投标资料内容完整、真实和准确。
3、如我方所提供资料不真实、不完整，存在伪造、隐瞒、欺诈的情况，我方愿意承担采购人或采购代理机构对我方的一切处罚。
    4、                                   （其他补充说明）。

供应商：                      （盖单位章）
                          法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                          地址：
                          邮箱：
                          电话：
                          传真：
邮政编码：
                                             年        月        日

[image: 背景图]
[image: 背景图]

[bookmark: _Toc494]
13

附件四
《投标真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司：
我公司参与内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司组织采购的                       （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招投标法“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

供 应 商：                      （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字）
地址：
电话：

年        月        日

网站截图示例
一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询方式及截图模板
第1步：打开系统首页。
第2步：搜索框空白处输入投标人（供应商）名称并点击“查询”。
[image: 微信截图_20220608152249]

第3步：点击选择投标人（供应商）名称。
[image: ]

第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录信息”。
[image: ]
第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页面，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”。
[image: ]

以上两项查询均截图后方可报名

二、中国执行信息公开网查询方式及截图模板
1. 打开信用中国网站首页（网址：https://www.creditchina.gov.cn/），点击“信用服务”→“失信被执行人 ”；
[image: 微信截图_20220608151534][image: 微信截图_20220608151559]
或打开“中国执行信息公开网”（网址：zxgk.court.gov.cn），点击“失信被执行人”；
[image: ]

2. 在被执行人姓名/名称处输入“公司全称”,身份证号码/组织机构代码处输入“单位统一社会信用代码”，输入验证码后点击查询。
[image: 微信截图_20220608151632]
最终截图样式：
[image: ]

3. 在被执行人姓名/名称处输入“法定代表人”,身份证号码/组织机构代码处输入“身份证号码”，输入验证码后点击查询。
[image: 微信截图_20220608151632]

最终截图样式：
[image: ]

三、中国裁判文书网网站查询方式及截图模板
1、投标人（供应商）查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“案由”处选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”；
（3）在“全文检索”处输入投标人（供应商）全称，后置选项选择全文；
（4）在“裁判日期”处选择时间范围，要求选择近三年
1）报名文件内截图“裁判日期”选择2022年X月X日至“获取招标文件（招标文件）当日时间”（即报名时间），点击检索；
2）投标文件内截图“裁判日期”选择2022年X月X日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶段），点击检索；
[image: ]
[image: ]（5）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：
[image: ]

2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“案由”处选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”；
（3）在“全文检索”处输入投标人（供应商）全称，后置选项选择全文；
（4）在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（5）在“裁判日期”处选择时间范围，要求选择近三年
1）报名文件内截图“裁判日期”选择2022年X月X日至“获取招标文件（招标文件）当日时间”（即报名时间），点击检索；
2）投标文件内截图“裁判日期”选择2022年X月X日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶段），点击检索；

[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]（6）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：[image: ]
image4.png
EREWEAESELATRR e e Q)

National Enterprise Credit Information Publicity System FEACUER, i HOERRERHS

GHSEAKE: 91610000770024287K
S

EEREA: Eex

BN BEROESEDESEEER
WA 20055025038

EatfES 1TBGFEIER TERER PINGESRES TINFEEEEERS (BE8) BER DEES

VHINEESRERES

Bs FNEEREERER

AEEOZERROR

image5.png
ERSUBRERATRE o e e

National Enterprise Credit Information Publicity System BE\LUES. SHSERKEDES

VDINFESEAERS (BE8) B8

FAFEEEEES

=5 = Fyerey

AEEOZERROR

image6.png
N L ]

DB MBI

e RS P

@ =ATE ‘ -

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

SRS SRS

FwEm

SNEFEREZE (IE "=R" ITE) HRET
RAFFEE | EBWENE

EERT =R TAFEEH6 1M Hohais iR ER

ERERUEEEERESABERLE
HEHIE R R

il

S TR SR RSN | 651

S/ SR A | 2022/06/08

image7.png
FRFIEAE

WWW.CREDITGHINA

PRI AT e iy RRERE AN

©

BR>S—

S RISk A 5 HERREL L2

KAERBEMHRE P BUEERE P

image8.png
PbPERAITERAI

AFxHRA A FRR

() mamammizA ENARATREE

EEWHITA S/ IREEEAR  WHITABR LBEAGRIIT  PUTIERXS
SR

1
o

‘ U ‘
ST —

image9.png
e/
Lo
ol
F
e
*E=

TEM

S

WIT A/ B

ST/RRITUAE:

L

EoinizH

EFSH
1308221982++6218

5102021973+*+0919
5129211973++3853
5129011961++2911
1302811988*+005X
5102321963+*+6314

WE/ S
IFESERESIERSEAT
ItFESERESIERSEAE
AR
AR
AR
iswsmEaRAE

EFSH
55140080-1

55140080-1
9145120159%+:977)
9145120159%+:977)
9145120159%+:977)
70316927-5

image10.png
RIAT AR/ B

SIS/ AR

FRIREEEARAT

91610000770024287K

TSME 75mE

ELEEEREEHE 91610000770024287K H3NAS SWAIRASHEANIER.

image11.png
Bex

610525197708140026

E=

kewm

foniznz

=

FERIPIRAEE 610525197708140026

image12.png
- [N, X, R STAL AR ?

evie® (¥ 2% =i
=HER ==
TREEREma:
ERER [Re
el was ]
= == S EELRASTR, RETA
e .
=pISR  EaE AFFER O EETLEERES
FHAR HEA
@ ]
sEoER
HERE | HESA oy
]

LaEEEnEEE
e

image13.png
SR
=HER
ERER
SRR
THER
EHER
FHAR

@
R

MAZ, XA . SBA 2B

b |

2% =i

ERER
RS
=HEE
AFFER
HEA
]

S AREHERS)

E-Etta

EaE

EEE
202

i

image14.png
PEZAXEN

China Judgements Online
e

BRIRE-  BARE. XRE Hk. HNFA AR ?
il > Bk EEE
=t LRE= T x Ea: TEE x BHES: 20 "To20 *
HRER >
] >
. | sHEE| mAES|

SR Gl

THER >
=HER >

image15.png
AER

bilE ==y

RE=4

TEEs

=

stz BIREEEH

EES =3 >
= =h >
& FHRER >
W EERER >
8 Sy >
A EHEF >
D CERE >
O EFER >

SR
=HER
ERER
SRR
THER
EHER
FHAR
@
s

MIAZEH, XA, .

g

2%

HHEH
AFFER
HEA
]

GEIEEN (REARSHERSRLE) B-ECTE

G

=
=
207

B

=

(i

= 202

>

=

HEE

image16.png
BRIRE-  BARE. XRE Hk. HNFA AR ?

1% mE aEE o« mHEE 202 0207 %

\ /

> ]

| s=ssay swEml sl (STATERMa o EEREA
srnm Eanist=ssd
IRIRABIR

>

image2.png
QST A

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

EEEEER. SMESLUESERATE

EAESER

SEMEAE iﬁﬁ ==y
EFERREN DREX

image3.png
Q puEEES | gEEsEm

EREWEAESELATRR (Borain w-seunins

National Enterprise Credit Information Publicity System

gEsmss  FESisees

EEa%:

P = B T

e B swss mmiss  AUs0F mYI05E mTISEME

28 = T @A WE xms OF = Eml b8 I3 w1 ®=m ER | =n

EEESTEE  RARSTEE  EORATES  ROEAmES

= B

EUFESEEES  ADCESZEES  ARUISES  ARTIBES
BEERER A
EPERETI00EE, FHH004Y, R\ EERNERALE
[ HEN R E OEE EETER

©

F |

HESEBEB: 91610000 7K LEEREA: BEE O mUEE: 20055028038

image1.png
"l

wl